
Fecha 31/12/2022

NAPA VELEZ GEMA ROXANA

R.U. 1312309196001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000285

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3112202201131230919600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Consumidor final

Identificació 9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

9.00 Enc.Grande 2.750 24.75

9.00 Envases para
llevar

0.250 2.25

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

27.00

0.00

0.00

27.00

0.00

0.00

27.00


